
UCHWAŁA NR XIX/153/2012
RADY GMINY W STRAWCZYNIE

z dnia 26 września 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Strawczyn na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ust 1 pkt 1 i 2, 4, 5, 6, 8, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 115 433,00 zł. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 115 433,00 zł. 

§ 3. Szczegółową klasyfikację zmian dochodów i wydatków w ramach działów, rozdziałów i paragrafów 
określa załącznik Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załączniki inwestycyjne Nr 3 i 4 do uchwały Nr XVIII/142/2012 Rady Gminy 
w Strawczynie z dnia 28 sierpnia 2012 r. w ten sposób, że otrzymują one brzmienie jak w załączniku Nr 3 i 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się zapis § 5 uchwały Nr XVIII/142/2012 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 28 sierpnia 2012 
r. w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: 

„Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym 
w wysokości 3 967 067,00 zł: 

a) wydatki bieżące – 1 559 207,00 zł 

b) wydatki majątkowe – 2 407 860,00 zł” 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

inż. Stanisław Zdyb

Id: TZBBW-QJRJW-YTAOS-JHVRN-ALXQO. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/153/2012

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 26 września 2012 r.

Plan dochodów 

 Dział Rozdział Paragraf
 Treść Kwota 

 700   Gospodarka mieszkaniowa - 79 500,00 
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 79 500,00 
   0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości - 79 500,00 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

3 500,00 

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 200,00 

   0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 200,00 
 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

2 300,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 800,00 
   0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00 
 758   Różne rozliczenia 11 158,00 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 11 158,00 
   0920 Pozostałe odsetki 11 158,00 
   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - 19 890,16 

 
  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin) 

19 890,16 

 801   Oświata i wychowanie 19 730,00 
  80101  Szkoły podstawowe - 45 416,00 
 

  6298 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

- 45 416,00 

  80195  Pozostała działalność 65 146,00 
   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 184,00 

 
  2701 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

64 962,00 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 679,00 
  85395  Pozostała działalność 679,00 
 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

- 14 621,00 

 
  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

- 2 700,00 

———————————————————————————————————————————————————————
Id: TZBBW-QJRJW-YTAOS-JHVRN-ALXQO. Podpisany



płatności w ramach budżetu środków europejskich 
 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

15 300,00 

 

  6209 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

2 700,00 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000,00 
  85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 3 000,00 
   0830 Wpływy z usług 3 000,00 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 74 000,00 
  90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska - 74 000,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat - 74 000,00 
  
 

Razem: 
 

 
- 115 433,00 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

inż. Stanisław Zdyb

———————————————————————————————————————————————————————
Id: TZBBW-QJRJW-YTAOS-JHVRN-ALXQO. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/153/2012

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 26 września 2012 r.

Plan wydatków 

 Dział Rozdział Paragraf
 Treść Wartość 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 
  01095  Pozostała działalność 0,00 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 599,00 
   4300 Zakup usług pozostałych 1 599,00 
 600   Transport i łączność 17 000,00 
  60016  Drogi publiczne gminne 17 000,00 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 
   4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 
 801   Oświata i wychowanie - 124 112,00 
  80101  Szkoły podstawowe - 189 258,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 10 000,00 
   6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 45 416,00 
   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 133 842,00 
  80195  Pozostała działalność 65 146,00 
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 184,00 
   4211 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
   4241 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 000,00 
   4301 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
   4411 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
   4421 Podróże służbowe zagraniczne 42 962,00 
   4431 Różne opłaty i składki 1 000,00 
 852   Pomoc społeczna 0,00 
 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 190,00 
   4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 190,00 
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 120,00 
   4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 
 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 679,00 
  85395  Pozostała działalność 679,00 
   4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 375,00 
   4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 765,00 
   4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10,00 
   4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1,00 
   4127 Składki na Fundusz Pracy - 248,00 
   4129 Składki na Fundusz Pracy - 14,00 
   4177 Wynagrodzenia bezosobowe - 244,00 

———————————————————————————————————————————————————————
Id: TZBBW-QJRJW-YTAOS-JHVRN-ALXQO. Podpisany



   4179 Wynagrodzenia bezosobowe 10,00 
   4217 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 200,00 
   4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2,00 
   4227 Zakup środków żywności - 1,00 
   4229 Zakup środków żywności 1,00 
   4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 
   4307 Zakup usług pozostałych 4 481,00 
   4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 729,00 
 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000,00 
  85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 
   3240 Stypendia dla uczniów - 910,00 
   3260 Inne formy pomocy dla uczniów 910,00 
  85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 3 000,00 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 12 000,00 
  90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska - 12 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych - 12 000,00 
 
 Razem: - 115 433,00 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

inż. Stanisław Zdyb

———————————————————————————————————————————————————————
Id: TZBBW-QJRJW-YTAOS-JHVRN-ALXQO. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/153/2012

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 26 września 2012 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 roku 

                      w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

w tym: Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 
Łączne 
nakłady 

finansowe 

rok 
budżetowy 

2012 
(7+8+10+11) 

dochody 
własne 

jst 

kredyty
i pożycz

ki 

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na realizację 
zadania pod refundację 

wydatków 

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych źr.* 

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01010 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 
w Promniku, Oblęgorku, Strawczynie 1 513 939 845 845     

A. 
B.
C. 

  Urząd Gminy 

2 010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w msc. 
Korczyn, Akwizgran i Małogoskie 5 169 385 27 865 27 865     

A. 
B.
C. 

  Urząd Gminy 

      wydatki bieżące                 

      wydatki majątkowe 6 683 324 28 710 28 710       0   

3 010 01095 Opłaty roczne za umieszczenie w pasie 
drogowym urządzeń 64 380 10 730 10 730     

A. 
B.
C. 

  Urząd Gminy 

      wydatki bieżące 64 380 10 730 10 730 0 0 0 0   

      wydatki majątkowe                 

4 010 01041 Zagospodarowanie Centrum msc. Chełmce, 
gm. Strawczyn 1 304 160 1 270 000 770 000     A. 

B. 500 000 Urząd Gminy 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: TZBBW-QJRJW-YTAOS-JHVRN-ALXQO. Podpisany



C. 

      wydatki bieżące                 

      wydatki majątkowe 1 304 160 1 270 000 770 000 0     500 000   

5 600 60016 Zimowe utrzymanie dróg gminnych 144 000 64 000 64 000     
A. 
B.
C. 

  Urząd Gminy 

      wydatki bieżące 144 000 64 000 64 000 0 0 0 0   

      wydatki majątkowe                 

6 600 60016 Budowa parkingu przy drodze gminnej 
w msc. Chełmce 60 625 15 001 15 001     

A. 
B.
C. 

  Urząd Gminy 

7 600 60016 
Budowa chodnika i remont nawierzchni 
drogi gminnej Strawczynek - Trupień Etap 
III (NPPDL) 

1 524 600 3 000 3 000     
A. 
B.
C. 

  Urząd Gminy 

      wydatki bieżące                 

      wydatki majątkowe 1 585 225 18 001 18 001 0     0   

8 600 60095 Rewitalizacja miejscowości Strawczyn 2 153 391 814 452 325 781     
A. 
B.
C. 

488 671 Urząd Gminy 

9 600 60095 Budowa parkingu w msc. Strawczyn (ul. 
Ogrodowa) 50 210 20 050 20 050         Urząd Gminy 

      wydatki bieżące                 

      wydatki majątkowe 2 203 601 834 502 345 831 0     488 671   

10 720 72095 
"e-świętokrzyskie Budowa Systemu 
Informacji Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego" 

84 968 83 968 18 883     
A. 
B.
C. 

65 085 Urząd Gminy 

11 720 72095 "e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury 
Informatycznej JST" 368 874 84 283 12 642     

A. 
B.
C. 

71 641 Urząd Gminy 

      wydatki bieżące                 

      wydatki majątkowe 453 842 168 251 31 525       136 726   

12 754 75412 
Dobudowa garażu przy świetlicy wiejskiej 
na samochód strażcki dla OSP 
w Strawczynku 

88 915 8 501 8 501     A.   Urząd Gminy 

      wydatki bieżące                 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: TZBBW-QJRJW-YTAOS-JHVRN-ALXQO. Podpisany



      wydatki majątkowe 88 915 8 501 8 501 0 0   0   

13 801 80101 
Zmiana sposobu użtkowania części 
pomieszczeń SP w Korczynie na świetlicę 
wiejską wraz z zagospodarowaniem terenu 

558 501 136 312 93 491     
A. 
B.
C. 

42 821 Urząd Gminy 

      wydatki bieżące                 

      wydatki majątkowe 558 501 136 312 93 491       42 821   

14 801 80195 Partnerski Projekt Comeniusa Uczenie się 
przez całe życie 153 044 55 000       

A. 
B.
C. 

55 000 ZPO Promnik 

15 801 80195 Partnerski Projekt Comeniusa Uczenie się 
przez całe życie 63 192 38 873       

A. 
B.
C. 

38 873 ZPO Strawczyn 

16 801 80195 Partnerski Projekt Comenius Regio 172 794 75 208       
A. 
B.
C. 

75 208 Urząd Gminy 

17 801 80195 Partnerski Projekt Comenius Regio 165 814 132 651       
A. 
B.
C. 

132 651 Urząd Gminy 

18 801 80195 Partnerski Projekt Comeniusa Uczenie się 
przez całe życie 81 202 64 962       

A. 
B.
C. 

64 962 ZPO Promnik 

      wydatki bieżące 636 046 366 694         366 694   

      wydatki majątkowe     0           

19 853 85395 Oblęgorskie Skrzaty 462 252 120 864       
A. 3 725 
B.
C. 

117 139 ZPO Oblęgorek 

20 853 85395 Domowe Przedszkole 616 299 321 056       
A. 43 568 
B.
C. 

277 488 SP Korczyn 

21 853 85395 Indywidualizacja nauczania i wychowania 
klas I-III w Gminie Strawczyn 215 358 64 353       

A. 9 653 
B.
C. 

54 700 UG 

22 853 85395 Małe Przedszkole na miarę oczekiwań 49 994 26 653       
A. 3 999 
B.
C. 

22 654 PP Promnik 

23 853 85395 Język niemiecki od podstaw 49 933 23 929       
A. 3 590 
B.
C. 

20 339 SP Chełmce 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: TZBBW-QJRJW-YTAOS-JHVRN-ALXQO. Podpisany



24 853 85395 Historia w kapliczkach zapisana 49 940 15 060       
A. 2 259 
B.
C. 

12 801 UG 

25 853 85395 Akademia Inicjatyw Edukacyjnych 49 955 24 104       
A. 3 616 
B.
C. 

20 488 UG 

26 853 85395 Wiedza kluczem do sukcesu 96 462 46 656       
A. 6 999 
B.
C. 

39 657 SP Chełmce 

27 853 85395 Akademia Małego Smyka 190 737 75 090       
A. 
B.
C. 

75 090 SP Chełmce 

28 853 85395 Akademia Oblęgorskich Talentów 355 920 151 120       
A. 22 668 
B.
C. 

128 452 ZPO Oblęgorek 

29 853 85395 Bajkowe Przedszkole 271 951 128 840       
A. 
B.
C. 

128 840 ZPO Strawczyn 

      wydatki bieżące 2 390 801 979 725       97 377 882 348   

      wydatki majątkowe 18 000 18 000 0     2 700 15 300   

30 900 90015 Oświetlenie uliczne 3 165 505 427 000 427 000     
A. 
B.
C. 

  Urząd Gminy 

      wydatki bieżące 3 165 505 427 000 427 000 0 0 0 0   

      wydatki majątkowe                 

31 900 90019 Wywóz odpadów 118 000 118 000 118 000     
A. 
B.
C. 

  Urząd Gminy 

      wydatki bieżące 118 000 118 000 118 000 0 0 0 0   

      wydatki majątkowe                 

32 900 90019 Zmiany w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego Gminy 93 910 55 078 55 078     

A. 
B.
C. 

  Urząd Gminy 

      wydatki bieżące 93 910 55 078 55 078 0 0 0 0   

      wydatki majątkowe                 

Ogółem wydatki bieżące 6 612 642 2 021 227 674 808 0 0 97 377 1 249 042   

Id: TZBBW-QJRJW-YTAOS-JHVRN-ALXQO. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Ogółem wydatki majątkowe 12895568 2 482 277 1296059 0 0 2 700 1 183 518   

Ogółem 19508210 4 503 504 1970867 0   100 077 2 432 560 x 

                        

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:                 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, 
UKFiS, …)                 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych           

C. Inne źródła                 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

inż. Stanisław Zdyb

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: TZBBW-QJRJW-YTAOS-JHVRN-ALXQO. Podpisany



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/153/2012

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 26 września 2012 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r. 

           w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym:  

 
 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
rok 

budżetowy 
2012 

(7+8+9+10
) 

dochody 
własne 

jst 

kredyty 
i 

pożyczk
i 

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację zadania 
pod refundację 

wydatków 
 

dotacje 
i środki 

pochodzą
ce 

z innych 
źr.* 

środki 
wymienion

e 
w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 11 

1 010 01010 Zmiana przerzutu ścieków dla projektu 
budowlanego kanalizacji sanitarej w Promniku 6 027 6 027   

A. 
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

Ogółem dział 010 6 027 6 027       

2 600 60016 Budowa chodnika i remont nawierzchni drogi 
gminnej Strawczynek - Trupień (NPPDL) 1 085 080 763 665   A. 321 415  Urząd Gminy 

Ogółem dział 600 1 085 080 763 665 0   321 415   

3 700 70005 Regulacja stanu prawnego nieruchomości 
dotyczących dróg gminnyh 80 000 80 000   

A. 
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

4 700 70005 Wykup gruntów 108 000 108 000      Urząd Gminy 
Ogółem dział 700 188 000 188 000       

5 750 75023 Wykonanie klimatyzacji budynku UG 
w Strawczynie 57 820 57 820   

A. 
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

Ogółem dział 750 57 820 57 820       
6 801 80101 Zakup okien dla szkoły w Wólce Kłuckiej 14 233 14 233   A.   Urząd Gminy 

Id: TZBBW-QJRJW-YTAOS-JHVRN-ALXQO. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



B. 
C. 

Ogółem dział 801 14 233 14 233       

7 900 90015 Projekt oświetlenia w msc. Chełmce ul. 
Poręby 6 000 6 000   

A. 
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

8 900 90015 Wykonanie projektu oświetlenia między 
piecem hutniczym a mostem w msc. Kuźniaki 2 500 2 500   

A. 
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

9 900 90015 
Montaż oświetlenia w msc. Kużniaki /projekt/ 

1 000 1 000   
A. 
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

10 900 90015 
Wykonanie oświetlenia w msc. Akwizgran 

13 423 13 423   
A. 
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

11 900 90015 Dowieszenie lamp oświetleniowych 
w msc.Oblęgorek 2 001 2 001   

A. 
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

12 900 90015 Wykonanie oświetlenia ulicznego ul. Miła 5 000 5 000   
A. 
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

13 900 90019 
Wykonanie dokumentacji projektowej na 
"Rozbudowę instalacji solarnej na terenie 
Centrum Sportowo-Rekreacyjnym OLIMPIC" 

11 100 11 100   
A. 
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

Ogółem dział 900 41 024 41 024       

14 921 92109 Remont i ocieplenie poddasza świetlicy w msc. 
Oblęgór 26 501 26 501   

A. 
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

15 921 92109 
Opracowanie dokumentacji projektowej na 
budowę świetlicy wraz z zagospodarowaniem 
terenu w msc. Ruda Strawczyńska 

28 262 28 262   
A. 
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

16 921 92195 
Wykonanie oświetlenia na terenie Ośrodka 
Sportowo-Rekreacyjnego w Promniku 12 500 12 500   

A. 
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

Ogółem dział 921 67 263 67 263       

17 926 92605 

Zagospodarowanie terenu poprzez 
zainstalowanie elementów sportowo-
rekreacyjnych przy Centrum Sportowym 
w Strawczynku oraz wykonanie sauny 
w budynku pływalni 

18 700 18 700   
A. 
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: TZBBW-QJRJW-YTAOS-JHVRN-ALXQO. Podpisany



Ogółem dział 926 18 700 18 700       

Ogółem 1 478 147 1 156 
732 0 0  321 415 0 x 

          
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła 
finansowania:          

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od 
wojewody, MEN, UKFiS, …)          

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst 
oraz innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

         

C. Inne źródła          

 

Przewodniczący Rady Gminy 

inż. Stanisław Zdyb

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: TZBBW-QJRJW-YTAOS-JHVRN-ALXQO. Podpisany



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIX/153/2012

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 26 września 2012 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi na 2012 rok 

L.p. Projekt 
Okres 

realizacji 
zadania 

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program 
Dział Rozdział Przewidywane nakłady i źródła finansowania 

Wydatki w roku 
budżetowym 

2012 
      źródło kwota  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Program: ”Uczenie się przez całe życie” Comenius     Wartość zadania: 153 044 55 000 
 Priorytet:     Wydatki bieżące: 153 044 55 000 
 Działanie:     środki z budżetu j.s.t.   
 Projekt:”Partnerski Projekt 2010-2012 ZPO Promnik 801 80195 środki z budżetu krajowego   
 Comeniusa Uczenie się przez całe życie”     środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
153 044 55 000 

2. Program: ”Uczenie się przez całe życie” Comenius     Wartość zadania: 63 192 38 873 
 Priorytet: 2011-2013 ZPO Strawczyn 801 80195 Wydatki bieżące: 63 192 38 873 
 Działanie:     środki z budżetu j.s.t.   
     środki z budżetu krajowego   
 

Projekt: "Partnerski projekt Comeniusa Uczenie się przez całe 
życie"     środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
63 192 38 873 

         
         
3. Program: ”Uczenie się przez całe życie” Comenius     Wartość zadania: 172 794 75 208 
 Priorytet: 2010-2012 Urząd Gminy 801 80195 Wydatki bieżące: 172 794 75 208 
 Działanie:     środki z budżetu j.s.t.   
 Projekt: '' Partnerski Projekt Comenius Regio”     środki z budżetu krajowego   
      środki z UE oraz innych źródeł 172 794 75 208 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: TZBBW-QJRJW-YTAOS-JHVRN-ALXQO. Podpisany



zagranicznych 
4. Program: ”Uczenie się przez całe życie” Comenius     Wartość zadania: 165 814 132 651 
 Priorytet: 2012-2014 Urząd Gminy 801 80195 Wydatki bieżące: 165 814 132 651 
 Działanie:     środki z budżetu j.s.t.   
 Projekt: '' Partnerski Projekt Comenius Regio”     środki z budżetu krajowego   
      środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
165 814 132 651 

         
5. Program: ”Uczenie się przez całe życie” Comenius     Wartość zadania: 81 202 64 962 
 Priorytet:     Wydatki bieżące: 81 202 64 962 
 Działanie:     środki z budżetu j.s.t.   
 Projekt:”Partnerski Projekt 2012-2014 ZPO Promnik 801 80195 środki z budżetu krajowego   
 Comeniusa Uczenie się przez całe życie”     środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
81 202 64 962 

         
6. Program: POKL     Wartość zadania: 462 252 120 864 
 Priorytet: IX 2010-2012 ZPO Oblęgorek 853 85395 Wydatki bieżące: 455 252 120 864 
 Działanie: 9.1     środki z budżetu j.s.t.   
 Projekt: ''Oblęgorskie Skrzaty''     środki z budżetu krajowego 21 452 3 725 
      środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
433 800 117 139 

         
      Wydatki majątkowe: 7 000  
      środki z budżetu j.s.t.   
      środki z budżetu krajowego 1 050  
      środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
5 950  

         
7. Program: POKL     Wartość zadania: 616 299 321 056 
 Priorytet: IX 2011-2013 SP Korczyn 853 85395 Wydatki bieżące: 616 299 321 056 
 Działanie: 9.1     środki z budżetu j.s.t.   
 Projekt: '' Domowe Przedszkole''     środki z budżetu krajowego 83 948 43 568 
      środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
532 351 277 488 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: TZBBW-QJRJW-YTAOS-JHVRN-ALXQO. Podpisany



         
8. Program: POKL     Wartość zadania: 215 358 64 353 
 Priorytet: IX 2011-2012 Urząd Gminy 853 85395 Wydatki bieżące: 215 358 64 353 
 Działanie: 9.1     środki z budżetu j.s.t.   
 Projekt: '' Indywidualizacja nauczania i wychowania klas I-III 

w gminie Strawczyn'' 
    środki z budżetu krajowego 32 304 9 653 

      środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

183 054 54 700 

         
9. Program: POKL     Wartość zadania: 49 994 26 653 
 Priorytet: IX 2011-2012 Urząd Gminy 853 85395 Wydatki bieżące: 49 994 26 653 
 Działanie: 9.5     środki z budżetu j.s.t.   
 Projekt: Małe przedszkole na miarę oczekiwań     środki z budżetu krajowego 7 499 3 999 
      środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
42 495 22 654 

         
10. Program: POKL     Wartość zadania: 49 933 23 929 
 Priorytet: IX 2011-2012 Urząd Gminy 853 85395 Wydatki bieżące: 45 033 23 929 
 Działanie: 9.5     środki z budżetu j.s.t.   
 Projekt: Język niemiecki od podstaw     środki z budżetu krajowego 6 755 3 590 
      środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
38 278 20 339 

         
      Wydatki majątkowe: 4 900  
      środki z budżetu j.s.t.   
      środki z budżetu krajowego 735  
      środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
4 165  

         
11. Program: POKL     Wartość zadania: 157 490 157 490 
 Priorytet: IX 2012 GOPS Strawczyn 853 85395 Wydatki bieżące:   
 Działanie: 9.1     środki z budżetu j.s.t.   
 Projekt: Program aktywizacji społeczno zawodowej 

bezrobotnych oraz nieaktywnych zawodowo podopiecznych 
GOPS w Strawczynie 

    środki z budżetu krajowego 7 919 7 919 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: TZBBW-QJRJW-YTAOS-JHVRN-ALXQO. Podpisany



      środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

149 571 149 571 

12. Program: PROW     Wydatki bieżące: 35 200 35 200 
 Priorytet: IV 2012 Urząd Gminy 900 90095 środki z budżetu j.s.t. 9 330 9 330 
 Działanie: 413     środki z budżetu krajowego   
 Projekt: Nasadzenia uzupełniające w zabytkowej Alei Lipowej 

w Oblęgorku 
    środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
25 870 25 870 

      w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE 

  

         
13. Program:     Wydatki bieżące: 20 098 20 098 
 Priorytet: 2012 Urząd Gminy 853 85395 środki z budżetu j.s.t.   
 Działanie: Wymiana doświadczeń podstawą integracji 

społeczeństw 
    środki z budżetu krajowego   

 Projekt: "Europa dla obywateli"     środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

20 098 20 098 

      w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE 

  

         
14. Program: POKL     Wydatki bieżące: 49 940 15 060 
 Priorytet: IX 2012-2013 Urząd Gminy 853 85395 środki z budżetu j.s.t.   
 Działanie: 9.5     środki z budżetu krajowego 7 491 2 259 
 Projekt: Historia w kapliczkach zapisana     środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
42 449 12 801 

      w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE 

  

15. Program: POKL     Wydatki bieżące: 49 955 24 104 
 Priorytet: IX 2012-2013 Urząd Gminy 853 85395 środki z budżetu j.s.t.   
 Działanie: 9.5     środki z budżetu krajowego 7 494 3 616 
 Projekt: Akademia inicjatyw edukacyjnych     środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
42 461 20 488 

      w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE 

  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: TZBBW-QJRJW-YTAOS-JHVRN-ALXQO. Podpisany



16. Program: POKL     Wydatki bieżące: 96 462 46 656 
 Priorytet: IX 2012-2013 SP Chełmce 853 85395 środki z budżetu j.s.t.   
 Działanie: 9.1.     środki z budżetu krajowego 14 470 6 999 
 Projekt: Wiedza kluczem do sukcesu     środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
81 992 39 657 

      w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE 

  

17. Program: POKL     Wydatki bieżące: 190 737 75 090 
 Priorytet: IX 2012-2013 SP Chełmce 853 85395 środki z budżetu j.s.t.   
 Działanie: 9.1.     środki z budżetu krajowego   
 Projekt: Akademia Małego Smyka     środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
190 737 75 090 

      w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE 

  

18. Program: POKL     Wartość zadania: 355 920 151 120 
 Priorytet: IX 2012-2013 ZPO Oblęgorek 853 85395 Wydatki bieżące: 337 920 133 120 
 Działanie: 9.1.     środki z budżetu j.s.t.   
 Projekt: Akademia Oblęgorskich Talentów     środki z budżetu krajowego 50 688 19 968 
      środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
287 232 113 152 

      w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE 

  

      Wydatki majątkowe: 18 000 18 000 
      środki z budżetu j.s.t.   
      środki z budżetu krajowego 2 700 2 700 
      środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
15 300 15 300 

         
19. Program: POKL     Wartość zadania: 271 951 128 840 
 Priorytet: IX 2012-2013 ZPO Strawczyn 853 85395 Wydatki bieżące: 271 951 128 840 
 Działanie: 9.1.     środki z budżetu j.s.t.   
 Projekt: Bajkowe Przedszkole     środki z budżetu krajowego   
      środki z UE oraz innych źródeł 271 951 128 840 

Id: TZBBW-QJRJW-YTAOS-JHVRN-ALXQO. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



zagranicznych 
      w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 

na wydatki refundowane ze środków 
UE 

  

20. Program: PROW     Wydatki majątkowe: 1 513 939 845 
 Priorytet: Oś 3 2011-2013 Urząd Gminy 010 01010 środki z budżetu j.s.t. 635 089 845 
 Działanie: 321     środki z budżetu krajowego   
 Projekt: Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 

w Promniku, Oblęgorku, Strawczynie 
    środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
878 850  

 
 

    w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE 

  

         
21. Program: PROW     Wydatki majątkowe: 1 304 160 1 270 000 
 Priorytet: IV 2010-2012 Urząd Gminy 010 01041 środki z budżetu j.s.t. 804 160 770 000 
 Działanie: 4.1     środki z budżetu krajowego   
 Projekt: Zagospodarowanie Centrum miejscowości Chełmce 

gm. Strawczyn 
    środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
500 000 500 000 

 
 

    w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE 

  

         
22. Program: RPO WŚ     Wydatki majątkowe: 2 153 391 814 452 
 Priorytet: Oś 6 2010-2013 Urząd Gminy 600 60095 środki z budżetu j.s.t. 962 645 325 781 
 Działanie: 6.2     środki z budżetu krajowego   
 Projekt: Rewitalizacja msc. Strawczyn     środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
1 190 746 488 671 

 
 

    w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE 

  

23. Program: RPO WŚ     Wydatki majątkowe: 84 968 83 968 
 Priorytet: 2 2010-2012 Urząd Gminy 720 72095 środki z budżetu j.s.t. 19 883 18 883 
 Działanie: 2.2     środki z budżetu krajowego   
 Projekt: "e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji 

Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego" 
    środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
65 085 65 085 

      w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 

  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: TZBBW-QJRJW-YTAOS-JHVRN-ALXQO. Podpisany



UE 
24. Program: RPO WŚ     Wydatki majątkowe: 368 874 84 283 
 Priorytet: 2 2010-2014 Urząd Gminy 720 72095 środki z budżetu j.s.t. 71 511 12 642 
 Działanie: 2.2     środki z budżetu krajowego   
 Projekt: "e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury 

Informatycznej JST" 
    środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
297 363 71 641 

      w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE 

  

25. Program: PROW     Wydatki majątkowe: 558 501 136 312 
 Priorytet: 2010-2013 Urząd Gminy 801 80101 środki z budżetu j.s.t. 388 859 93 491 
 Działanie:     środki z budżetu krajowego   
 Projekt: Zmiana sposobu użytkowania części pomieszczeń SP 

w Korczynie na świetlicę wiejską wraz z zagospodarowaniem 
terenu 

    środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

169 642 42 821 

 
 

    w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE 

  

         
 Ogółem wydatki      9 241 468 3 967 067 
 Wydatki bieżące:      3 227 735 1 559 207 
 środki z budżetu j.s.t.      9 330 9 330 
 środki z budżetu krajowego      240 020 105 296 
 środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych      2 978 385 1 444 581 
 Wydatki majątkowe:      6 013 733 2 407 860 
 środki z budżetu j.s.t.      2 882 147 1 221 642 
 środki z budżetu krajowego      4 485 2 700 
 środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych      3 127 101 1 183 518 
 w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 

ze środków UE 
       

Id: TZBBW-QJRJW-YTAOS-JHVRN-ALXQO. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodniczący Rady Gminy 

inż. Stanisław Zdyb

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: TZBBW-QJRJW-YTAOS-JHVRN-ALXQO. Podpisany


	
	
	
	
	
	



